

# Arbor Management Inc

## Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

**Tuesday, January 11, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991085	Corn Dog, Chicken, Foster Farms, P-909561	Egg, Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
433	MIXED VEGETABLES:frozen,boiled	
223	MUSTARD: individual PC P-44587	
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990054	Romaine Salad	
990755	Three Cheese Panini B-68	Milk

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

# Arbor Management Inc

## Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

**Wednesday, January 12, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990363	Garbanzo Beans, Bushs, P-284297	
991093	Garden Veggie Salad, Vegetarian	Milk
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990834	Potato, Smiles, McCain, P-384399	
991148	Slider Roll, Sliced, WG, P-519682	Soy, Wheat
990309	Spicy Chicken Sandwich, Arbor B-13	Soy, Wheat
990644	Spicy Chicken Sandwich, Tyson, P-373370	Soy, Wheat

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022**

**Thursday, January 13, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990915	BBQ Sauce, 200/12gm, Heinz, P-32146	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990488	CARROTS:frozen, boiled	
991033	CELERY STICKS	
991054	Chicken Tender, WG, GoldKist, P-592862	Milk, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
991024	Hummus & Pita	Wheat
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
991148	Slider Roll, Sliced, WG, P-519682	Soy, Wheat

***NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.***

# Arbor Management Inc

## Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Friday, January 14, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990396	Broccoli, West Creek, 1/2C, 2g	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
991077	PEPPERS,SWEET,GREEN,RAW	
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
991208	Twisted Topped Breadstick, WG MozzFilled, P-450948	Milk, Soy, Wheat

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

# Arbor Management Inc

## Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

**Tuesday, January 18, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990488	CARROTS:frozen, boiled	
991033	CELERY STICKS	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990193	Pepperoni Pizza, Turkey, The Max, P-369077	Milk, Soy, Wheat
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990187	SunButter & Jelly Sandwich, B-89a	Wheat
990928	SunButter and Jelly Sandwich, Sunwise, P-629236	Soy, Wheat

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022**

**Wednesday, January 19, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990961	Cheddar Cheese Stick 1oz, Bongards, P-565041	Milk
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990597	Fiesta Beans, E-9b	Soy
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990913	Hot Dog, Chicago Style, Beef, Farmland, P-156116	Wheat
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
991065	Salsa Dip Cup, Red Gold, P-432328	
990963	Salsa, Mild, Red Gold, P-886718	
990544	Tortilla Chip, 1.6 oz bag, El Sabroso, P-583986	

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

# Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Thursday, January 20, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990375	Chicken Nuggets, Goldkist, P-470452	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990363	Garbanzo Beans, Bushs, P-284297	
990153	Goldfish Cracker, Cheddar, Whole Grain, P-233969	Milk, Wheat
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990907	Seasoned Spiral Fries, McCain, P-531785	
990755	Three Cheese Panini B-68	Milk

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

## Arbor Management Inc

### Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Friday, January 21, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990945	Meatball Sub, Italian, JTM Meatball P-369634	Milk, Soy, Wheat
990923	Meatball Sub, Italian, JTM, Commodity, P-850570	Milk, Soy, Wheat
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
991077	PEPPERS,SWEET,GREEN,RAW	
991061	Pizza Munchable, w/ Half Pita and Dip Cup	Milk, Wheat
990977	Pizza Munchable, w/ Pita and Dip Cup	Milk, Wheat

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022**

**Monday, January 24, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991045	Baby Carrots, 2.5 oz	
990927	Beans, Vegetarian in Tom Sauce, P-376745	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990738	Corn Dog, Turkey, Mini, JTM, P-597483	Egg, Milk, Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
223	MUSTARD: individual PC P-44587	
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
991046	Sauce, Pizza, Basil, RedPack, P-973157	
991208	Twisted Topped Breadstick, WG MozzFilled, P-450948	Milk, Soy, Wheat

***NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.***

## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022**

**Tuesday, January 25, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990488	CARROTS:frozen, boiled	
991033	CELERY STICKS	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990052	Hamburger, WG, Arbor B-2	Soy, Wheat
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990187	SunButter & Jelly Sandwich, B-89a	Wheat
990928	SunButter and Jelly Sandwich, Sunwise, P-629236	Soy, Wheat

***NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.***

## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022**

**Wednesday, January 26, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990396	Broccoli, West Creek, 1/2C, 2g	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990048	Crispy Chicken Sandwich, GoldKist, P-470164	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
991093	Garden Veggie Salad, Vegetarian	Milk
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
991077	PEPPERS,SWEET,GREEN,RAW	
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
991148	Slider Roll, Sliced, WG, P-519682	Soy, Wheat

***NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.***

## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022**

**Thursday, January 27, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991100	BBQ Rib Sandwich, Pierre, 3.25 oz, P-75207	Milk, Soy, Wheat
990415	Broccoli, FZ, USDA, 1/2C, 5g	
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990954	Fresh Coleslaw, T. Marzetti's	Egg
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
991024	Hummus & Pita	Wheat
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk

***NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.***

# Arbor Management Inc

## Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Friday, January 28, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990954	Fresh Coleslaw, T. Marzetti's	Egg
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990451	Pizza, Cheese, Max, 4X6, 33g	Milk, Soy, Wheat

**NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.**

## Arbor Management Inc

**Allergen List - for menu 'Woodland Elementary Lunch' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022**

**Monday, January 31, 2022**

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990031	Cheeseburger on WG Bun, Arbor B-1	Milk, Soy, Wheat
990297	Cucumbers, Sliced, PEAK, .94g	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990584	Ketchup Packet, Red Gold, 9gm, P-74398	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990202	Muffin, Blueberry, WG, Smart Choice, P-370303	Egg, Milk, Soy, Wheat
990880	Ranch Dressing, Buttermilk, FF, PPI, P-333597	Milk
990055	Seasoned Green Beans, Arbor E-13	
990698	String Cheese Mozz Stick, BONGARDS, P-574456	Milk
990182	Yogurt, Strawberry, Upstate Farms, P-74086	Milk

***NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.***